
UCHWAŁA NR XXX/306/2017
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie ustanowienia Klastra Energii Wisła.

Na podstawie art. 10 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 2 ust. 15a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych 
źródłach energii (Dz. U. z 2017 r. poz. 1148, z późn. zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się wolę podjęcia współpracy i przystąpienia Gminy Brzeźnica do Klastra Energii Wisła.

§ 2. 1. Partnerami współtworzącymi Klaster Energii Wisła będą: Gmina Brzeźnica, Gmina Tomice, Gmina 
Spytkowice, DOEKO GROUP Sp. z o.o.

2. Zasady funkcjonowania Klastra Energii Wisła i zasady współpracy partnerów określone zostaną
w porozumieniu o ustanowieniu Klastra Energii Wisła.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 75C64FD1-100D-4601-AE57-C1F6CF824EAC. Podpisany Strona 1




